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Čistá plocha
horního povrchu

724,28

272,78

56,65

24,48
1 078,19 m²

Č. POPIS Rozvinutá šířka
(mm) Množství Jednotka Povrchová úprava

Barevný odstín

K9

171 mPodokapní žlab R půlkruhový  Ø190 mm Titanzinek
bez úpravy

(přírodní odstín)

Žlabové čelo RTG    Ø 190 mm
Žlabový kotlík SOK      Ø 190/120 mm
Žlabový hák KFL    Ø 190 mm

396

8 Ks
6 Ks

171 Ks
Spojka žlabů RSK    Ø 190 mm 35 Ks

Odpadová roura SROR kruhová  Ø120 mm

Koleno BK         Ø120 mm

Objímka SSVH         Ø120 mm
K1 - K8 Mezikus MST dl. 300-700 mm        Ø120 mm

Spodní díl odpadové roury BUTK     Ø120 mm

61 m

16 ks
8
40
8

ks
ks
ks

Titanzinek
bez úpravy

(přírodní odstín)

K10

Žlabový kout RVI - vnitřní    Ø 190 mm 1 Ks
Žlabový roh RVY - vnější    Ø 190 mm 5 Ks

13 mPodokapní žlab R půlkruhový  Ø150 mm

Žlabové čelo RTG    Ø 150 mm
Žlabový kotlík SOK      Ø 150/120 mm
Žlabový hák KFL    Ø 150 mm

330

4 Ks
2 Ks
13 Ks

Spojka žlabů RSK    Ø 150mm 2 Ks

Titanzinek
bez úpravy

(přírodní odstín)
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K1 - K8  NOVÉ STŘEŠNÍ DEŠŤOVÉ SVODY VIZ VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ
K9 - K10  NOVÉ STŘEŠNÍ DEŠŤOVÉ OKAPOVÉ ŽLABY VIZ VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ

SCH1  NOVÁ VELKOFORMÁTOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA O SKLONU 30°

SCH4  NOVÁ VELKOFORMÁTOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA VIKÝŘŮ

SCH2  NOVÁ VELKOFORMÁTOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA O SKLONU 30°

SCH3  NOVÁ VELKOFORMÁTOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA O SKLONU 16

R1  ZPĚTNÁ MONTÁŽ SOLÁRNÍCH PANELŮ (2 KUSY)
PL1  NOVÉ PLASTOVÉ POTRUBÍ PRO ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE
  DN 50, VYVEDENO NAD STŘECHU A OPATŘENO VĚTRACÍ HLAVICÍ, 4 KUSY
PL2  NOVÉ PLASTOVÉ POTRUBÍ PRO ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE
  DN 100, VYVEDENO NAD STŘECHU A OPATŘENO VĚTRACÍ HLAVICÍ, 1 KUS
SO 1  NOVÝ STŘEŠNÍ VÝLEZ 600X600 - 2 KUSY

H1 - H12  NOVÉ HROMOSVODY NA FASÁDĚ (PODROBNOSTI VIZ ČÁST PD - HROMOSVOD)

SL1 OC. SLOUPEK S TELEVIZNÍ ANTÉNOU
SL2 OC. SLOUPEK S POPLAŠNÝM SYSTÉMEM

KS1 NEREZ KOMÍNEK VYVEDEN 0,5 m NAD STŘECHU
KS2 STÁVAJÍCÍ FUNKČNÍ NEREZ KOMÍNOVÝ SYSTÉM
 (HORNÍ ČÁST KOMÍNU JE KOTVENA TÁHLY DO STŘEŠNÍ PLECHOVÉ KRYTINY)

KS3 STÁVAJÍCÍ NEFUNKČNÍ ZDĚNÝ KOMÍN
  

S

LEGENDA ZNAČENÍ NOVÝCH KONSTRUKCÍ

VÝKAZ NOVÝCH KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ VÝKAZ NOVÉ STŘEŠNÍ KRYTINY

SCHÉMA AREÁLU ŠKOLY
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LEGENDA ZNAČENÍ

PONECHANÉ KONSTRUKCE

NOVÉ KONSTRUKCE

LEGENDA ZNAČENÍ
KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ HROMOSVODU JE ŘEŠENO V ČÁSTI PD - HROMOSVOD
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